Załącznik Nr 8
Wykaz dotacji udzielonych z budżetu w 2003 roku

L.p
Dział rozdział
Podmiot otrzymujący
Kwota
Przeznaczenie dotacji




Plan
Wykonanie
%


1
2
3
4
5
6
7

1.


754

75412
Ochotnicza Straż Pożarna


40 000


40 000


100
Na utrzymanie wyposażenia i zapewnienie gotowości straży

2.


851

85121
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
288 200
279 013
96,8
Na promocję zdrowia

3.


851

85154
Dotacje dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych
127 900
127 900
100
Dotacje na realizację zadań w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

4.


853

85395
Polski Czerwony Krzyż

Polski Komitet Pomocy Społecznej

Bractwo Matki Bożej Miłosierdzia
8 400

8 400

10 000
8 400

801

10 000
100

9,5

100
Dofinansowanie działalności statutowej

Dofinansowanie punktu żywienia i noclegowni

5.


854

85405


Powiat Skarżysko


45 500


45 500


100
Dotacje na refundację kosztów dowozu dzieci do specjalnej placówki dla Dzieci Niepełnosprawnych

6.
921

92109

92116

92118

92195
Miejskie Centrum Kultury

Powiatowa Miejska Biblioteka 

Publiczna

Muzeum Orła Białego

Dotacje dla stowarzyszeń:

–Polski Związek Głuchych

–Klub Amazonek

–Stowarzyszenie Twórców Kultury

–ZHP

–Związek Emerytów i Rencistów
760 000

635 257

250 000

250

2 000

3 000

1 500

250
760 000

635 257

250 000

250

2 000

3 000

1 500

250
100

100

100

100

100

100

100

100

100
Dotacje dla instytucji kultury

Dotacje dla instytucji pozarządowych na realizację zadań własnych Gminy w zakresie kultury 

7.
926

92605

926

92695
Dotacje dla organizacji pozarządowych:

–MKS ,,GRANAT”

–KKS ,,RUCH”

–Skarżyskie Tow. Cyklistów

–Skarżyskie Tow. Sportowe

–Amatorskie Tow. Piłkarskie

–Liga Obrony Kraju

–TKKF ,,Sygnał”

–Olimpiady Specjalne

–Uczniowski Klub Sportowy ,,L. AMAT 2000”

–Uczniowski Klub Sportowy ,,Ósemka”

–PTTK

–pozostałe (ZHR)

Szkolny Związek Sportowy


70 000

5 000

500

90 000

2 500

1 500

2 000

1 000

4 000

800

750

1 950

42 000


70 000

5 000

500

90 000

2 500

1 500

2 000

1 000

4 000

800

750

700

42 000


100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

35,9

100


Dotacje dla instytucji na realizowanie zadań własnych w zakresie sportu



Razem dotacje:
2 402,657
2 384,621
99,3


